
Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_02

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Město Hanušovice

Anonymizováno

Hanušovice

78833

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Hanušovice
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00302546

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti jednotky pořízením 

nové CAS

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cisternové automobilové stříkačky
6/2024 3%

2

Město Hranice

Anonymizováno

Hranice

75301

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Valšovice
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301311

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH 

Valšovice. Pořízení DA bylo podpořeno 

investiční dotací z MV GŘ HZS ČR v rámci 

programu Dotace pro jednotky SDH pro rok 

2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 7%

3

Město Kojetín

Anonymizováno

Kojetín

75201

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Kojetín
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301370

B.Ú. Anonymizováno

Dosavadní dopravní automobil, který slouží 

pro JSDH Kojetín je již v opotřebeném stavu, 

počínající koroze (první registrace v roce 

2004), tím se městu zvyšují výrazně náklady na 

provoz a údržbu. Nájezd kilometrů je přibližně 

185 000 km.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 5%

20

Bodové hodnocení 

8 000 000,00 Kč 19.08.2024 40

90 000,00 Kč

250 000,00 Kč

90 000,00 Kč

18

9

inv.1 800 000,00 Kč 19.08.2024 40

20

20

100 ze 100 90 000,00 Kč

90 000,00 Kč

13

100 ze 100 inv.

1 350 000,00 Kč 19.08.2024 40 100 ze 100 inv.

40

40

40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

250 000,00 Kč

Strana 1  (celkem 8)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_02

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

8 000 000,00 Kč 19.08.2024 40

250 000,00 Kč

20 100 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

250 000,00 Kč

4

Město Kostelec na Hané

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Kostelec na Hané
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288373

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení cisternové automobilové stříkačky pro 

JSDH Kostelec na Hané.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cisternové automobilové stříkačky
6/2024 3%

5

Město Lipník nad Bečvou

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Loučka
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301493

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti JSDH Loučka

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 5%

6

Město Lipník nad Bečvou

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Nové Dvory
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301493

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění akceschopnosti JSDH Nové Dvory

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 5%

20

40 20

40 20

9 000 000,00 Kč 19.08.2024 40 100 ze 100

250 000,00 Kč

17

90 000,00 Kč inv.

2 000 000,00 Kč 00.01.1900 40 100 ze 100

250 000,00 Kč inv.

2 000 000,00 Kč 19.08.2024 40

40

100 ze 100

90 000,00 Kč

90 000,00 Kč

4

16

90 000,00 Kč inv.

Strana 2  (celkem 8)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_02

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

8 000 000,00 Kč 19.08.2024 40

250 000,00 Kč

20 100 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

250 000,00 Kč

7

Městys Brodek u Prostějova

Anonymizováno

Brodek u Prostějova

79807

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Brodek u Prostějova

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288063

B.Ú. Anonymizováno

nová CAS je pořizován a z důvodu stáří a malé 

kapacity stávající CAS. Vzhledem k téměř 100 

výjezdům ročně a velkému počtu zásahů u 

dopravních nehod je již nevyhovující

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cisternové automobilové stříkačky
6/2024 3%

8

Městys Drahany

Anonymizováno

Drahany

79861

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Drahany
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288209

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nového dopravního automobilu z 

důvodu stáří a bezpečnosti stávajícího vozidla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 9%

9

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Poruba

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nového dopravního automobilu pro 

Jednotku sboru dobrovolých hasičů Poruba

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 7%

40 20

20 20

20 20

19

5

10

250 000,00 Kč inv.

1 000 000,00 Kč 19.08.2024 40 80 ze 100

8 000 000,00 Kč 19.08.2024 40 100 ze 100

250 000,00 Kč

90 000,00 Kč

90 000,00 Kč inv.

90 000,00 Kč inv.

1 300 000,00 Kč 19.08.2024 40 80 ze 100

90 000,00 Kč

Strana 3  (celkem 8)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_02

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

8 000 000,00 Kč 19.08.2024 40

250 000,00 Kč

20 100 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

250 000,00 Kč

10

Městys Hustopeče nad 

Bečvou

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Vysoká

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00301329

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nového dopravního automobilu pro 

Jednotku sboru dobrovolých hasičů Vysoká

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 7%

11

Městys Protivanov

Anonymizováno

Protivanov

79848

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Protivanov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288675

B.Ú. Anonymizováno

Jednotka v současnosti nedisponuje DA. Jeho 

pořízení je v souladu s přílohou č. 4 Vyhlášky č. 

247/2001 Sb. , která předepisuje vybavenost 

dopravním automobilem pro jednotku JPO II.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 7%

12

Obec Červenka

Anonymizováno

Červenka

78401

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Červenka
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635740

B.Ú. Anonymizováno

Dopravní automobil v provedení základním

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 7%

20 20

40 20 90 000,00 Kč inv.

1 300 000,00 Kč 19.08.2024 40 80 ze 100

90 000,00 Kč

80 ze 100

90 000,00 Kč inv.

1 300 000,00 Kč 19.08.2024 40 100 ze 100

90 000,00 Kč

90 000,00 Kč

20 201 300 000,00 Kč 19.08.2024 90 000,00 Kč inv.40

11

26

20

Strana 4  (celkem 8)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_02

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

8 000 000,00 Kč 19.08.2024 40

250 000,00 Kč

20 100 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

250 000,00 Kč

13

Obec Drahanovice

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Drahanovice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00298841

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na pořízení nového 

dopravního automobilu pro potřeby zásahové 

jednotky SDH Drahanovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 5%

14

Obec Hradčany

Anonymizováno

Hradčany

75111

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Hradčany
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636282

B.Ú. Anonymizováno

Je třeba nahradit starý, technicky dosluhující 

DA vozem novým.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 6%

15

Obec Hrubčice

Anonymizováno

Hrubčice

79821

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Hrubčice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00288284

B.Ú. Anonymizováno

Jednotka obce Hrubčice nedisponuje 

dopravním automobilem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 8%

19.08.2024 40 100 ze 100

90 000,00 Kč

21

3

90 000,00 Kč inv.

1 540 000,00 Kč 19.08.2024 40 100 ze 100

1 950 000,00 Kč 19.08.2024 40 40 20

40 20

40 20

100 ze 100

90 000,00 Kč

90 000,00 Kč

23

90 000,00 Kč inv.

90 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč

Strana 5  (celkem 8)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_02

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

8 000 000,00 Kč 19.08.2024 40

250 000,00 Kč

20 100 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

250 000,00 Kč

16

Obec Luká

Anonymizováno

Luká

78324

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Ješov
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299171

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH 

Ješov – výměna za stávající DA Avia A30.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 8%

17

Obec Lutín

Anonymizováno

Lutín

78349

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Třebčín
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299189

B.Ú. Anonymizováno

JSDH Třebčín JPO III -  jejímž zřizovatelem je 

Obec Lutín v současné době nemá vlastní CAS. 

Disponuje vozidlem zapůjčeným do konce roku 

2024 od HZS Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cisternové automobilové stříkačky
6/2024 3%

18

Obec Mikulovice

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Široký Brod
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00303003

B.Ú. Anonymizováno

Současný dopravní automobil Ford Transit 

300M, kterým JSDH Mikulovice - Široký Brod 

disponuje byl prvně registrován 18. 12. 2003. 

Jedná se tak o vozidlo staré 19 let. Stáří a stav 

vozidla může ohrozit plnění základní činnosti 

SDH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 8%

40 20

40 20

90 000,00 Kč

40 20

250 000,00 Kč inv.

1 100 000,00 Kč 19.08.2023 40 100 ze 100

90 000,00 Kč inv.

9 250 000,00 Kč 19.08.2024 40 100 ze 100

250 000,00 Kč

90 000,00 Kč

24

7

1 140 000,00 Kč 19.08.2024 40 100 ze 100

14

90 000,00 Kč inv.

Strana 6  (celkem 8)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_02

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

8 000 000,00 Kč 19.08.2024 40

250 000,00 Kč

20 100 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

250 000,00 Kč

19

Obec Mladeč

Anonymizováno

Mladeč

78321

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Mladeč
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299219

B.Ú. Anonymizováno

Současný DA nesplňuje technické potřeby 

akceschopnosti JSDH. Chybí světelná i zvuková 

signalizace. Náklady na udržbu DA převyšují 

jeho hodnotu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 8%

20

Obec Raková u Konice

Anonymizováno

Raková u Konice

79857

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Raková u Konice
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00600067

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je nákup dopravního 

automobilu pro JSDH Raková u Konice, neboť v 

současné době nedisponuje žádným vozidlem 

vybaveným výstražným zařízením. Pro 

případnou přepravu k zásahům je využíváno 

vlastních vozidel nebo obecní multikáry.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 9%

21

Obec Rouské

Anonymizováno

Rouské

75353

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Rouské
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00636550

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je vybavení jednotky k zajištění 

akceschopnosti JSDH Rouské.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 8%

90 000,00 Kč inv.

90 000,00 Kč inv.

1 200 000,00 Kč 19.08.2024 40

15

90 000,00 Kč inv.

80 ze 100

90 000,00 Kč

6

22

20 20

20 20

20 20

990 000,00 Kč 19.08.2024 40 80 ze 100

1 200 000,00 Kč 19.08.2024 40 80 ze 100

90 000,00 Kč

90 000,00 Kč

Strana 7  (celkem 8)



Příloha č. 02 usnesení - Program na podporu JSDH 2023 – vyhodnocení dotačního titulu č. 13_02_02

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Bodové hodnocení 

8 000 000,00 Kč 19.08.2024 40

250 000,00 Kč

20 100 ze 100 inv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

250 000,00 Kč

22

Obec Tršice

Anonymizováno

Tršice

78357

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Tršice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00299588

B.Ú. Anonymizováno

CAS 20/4000/240 - S2R je nutno pořídit z 

důvodu dosluhující cisterny CAS 32 T-148

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení cisternové automobilové stříkačky
6/2024 3%

23

Obec Věrovany

Anonymizováno

Věrovany

78375

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Nenakonice
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, m.č.hl.m.Prahy

IČO: 00635707

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení nového DA pro JSDH Nenakonice, 

obec Věrovany. Výměna DA by zvýšila 

akceschopnost v případě zásahu a řešení 

různých mimořádných situací při ochraně 

obyvatelstva a majetku a zároveň snížila 

náklady na provoz.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu
6/2024 7%

25

1

8 000 000,00 Kč 19.08.2024 40 100 ze 100

250 000,00 Kč

90 000,00 Kč inv.

40 20 250 000,00 Kč inv.

1 300 000,00 Kč 19.08.2024 40 100 ze 100

90 000,00 Kč

40 20

Strana 8  (celkem 8)


